
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  :   REF-15222-12-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Ndërtim rrjeti i kanalizimeve të ujërave të ndotura, 
Lugu i Dardhës” 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kanalizime kryesore 

 

6. Fondi limit: 9.825.084(nëntëmilion tetëqind njëzet e pesëmijë e tetëdhjetë e katër) lekë   pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  3 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   data   28/12/2021, ora 10.00 
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